CÂMARA MUNICIPAL DE GARÇA

ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ nº 49.887.532/0001-81

Rua Barão do Rio Branco, 127/131, Centro - CEP 17400-082 - Garça - SP
Telefone/Fax: (14) 3471-0950 / (14) 3471-1308 / (14) 3471-3479

Site: www.garca.sp.leg.br / e-mail: contabilidade@cmgarca.sp.gov.br

C E R T I D Ã O

Nº 045/2021

JOSÉ ROBERTO CARVALHO, Secretário Administrativo e

Financeiro da Câmara Municipal de Garça, Estado de São Paulo,

nos termos das Portaria nº 1.318/2019, e no uso das atribuições que

lhe são conferidas,

CERTIFICA, em atendimento à solicitação do Senhor ADÃO

APARECIDO DE CERQUEIRA, RG nº 25.325.966-6 SSP/SP, CPF nº 200.232.998-27,

exerceu o cargo de Agente de Serviços nesta Câmara Municipal, Matrícula nº 032, no período de

03/06/2004 a 06/04/2005, não havendo qualquer recolhimento devido a título de Contribuição

Previdenciária ao Regime Geral de Previdência (INSS), somente ao RPPS (Regime Próprio de

Previdência Social), o IAPEN - Instituto de Aposentadoria e Pensão dos Servidores Públicos do

Município de Garça, CNPJ nº 59.991.364/0001-23, conforme ficha financeira em anexo.

É o que consta e cumpre certificar.

Câmara Municipal de Garça/SP, 06 de dezembro de 2021.

JOSÉ ROBERTO CARVALHO

Secretário Administrativo e Financeiro

Documento assinado eletronicamente pelo(s) autor(es), nos termos da Medida Provisória nº 2.200-1, de 27 de julho de

2001, em conformidade com as regras da infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira (ICP-Brasil).

CAMARA MUNICIPAL DE GARCA

R BARAO DO RIO BRANCO, 127, 131 FERRAROPOLIS. GARÇA-SP

CNPJ: 49.887.532/0001-81
Página 1 de 1

Ficha Financeira 06/12/2021

ADÃO APARECIDO DE CERQUEIRA 32-1 03/06/2004  / 12555798929 20023299827

Nome do Trabalhador Matrícula Admissão C.T.P.S. P.I.S. C.P.F.

0005-AGENTE DE SERVIÇOS

Cargo Atual

06/04/2005

Demissão

44,00

Horas Semana

2004

Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro

2005

Janeiro Fevereiro Março Abril

Total Linha

1 SALARIO BASE P

32 GRATIFICAÇÃO SESSÃO P

34 DIF GRAT UNIVERSITARIA P

41 DIF QUINQUENIO ANO ANTERIOR P

53 GRATIFICACAO NATALINA P

90 QUINQUENIO 10% P

907 FERIAS PROPORCIONAIS P

942 IAPEN - IAPEN D

1000 TOTAL DE PROVENTOS B

2000 TOTAL DE DESCONTOS B

3000 LIQUIDO B

4000 BASE PREV SEGURADO B

6000 BASE IRRF B

297,08 318,26 318,26 318,26 318,26 318,26 318,26 318,26 364,16 364,16 72,85 3.326,07

285,20 152,76 152,76 127,30 101,84 178,23 356,45 178,23 262,20 145,66 5,84 1.946,47

25,46 25,46 50,92 101,84

120,00 120,00 120,00 120,00 120,00 120,00 120,00 120,00 90,00 90,00 1.140,00

140,22 140,22

47,10 47,10 44,56 54,74 67,47 49,65 62,64 50,98 7,89 432,13

623,20 623,20

46,58 37,68 41,45 41,45 39,21 48,17 59,37 43,69 55,12 44,86 18,15 475,73

702,28 591,02 638,12 638,12 610,12 722,15 862,18 666,14 779,00 650,80 850,00 7.709,93

46,58 37,68 41,45 41,45 39,21 48,17 59,37 43,69 55,12 44,86 18,15 475,73

655,70 553,34 596,67 596,67 570,91 673,98 802,81 622,45 723,88 605,94 831,85 7.234,20

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

702,28 591,02 638,12 638,12 610,12 722,15 862,18 666,14 779,00 650,80 850,00 7.709,93

Fiorilli S/C Software Ltda.  [16/carvalho/CMGARCA.JOSE.CARVALHO] {7.5.326.42.15126/R/15126}

* Eventos 933 e 934 são utilizados apenas para demonstração do recebimento de adiantamento de salário e não fazem parte do total de proventos, descontos e líquido do trabalhador.

		2021-12-06T11:21:31-0300
	JOSE ROBERTO CARVALHO:25284348800